SEM Ankara il Baraj Ge¢gme Miisabakas
ANKARA, 14. - 15.7.2024

Yaris 10
14.07.2024 - 15:50

Erkekler, 50m Kurbagalama

10 - 12 yagslari arasi
Sonuclar

Puanlar: FINA 2024

Sira YB
10 yas

1. OJuz SARI 14
2. Ali Kemal ERYAMAN 14
3. Ege Batu ERGIN 14
4. Deniz SONMEZ 14
5. Ali Cinar DURAN 14
6. Ahmet Caglar CETIN 14
7. Yagiz Ahmet ATAK 14
8. Cinar YILMAZ 14
9. Mehmet YESILOREN 14
10. Selim Cem AYVALI 14
11. Aras CANKAYA 14
12. Kaan Berk SAYGIN 14
13. Yaman AKSONGUR 14
14. Mert Poyraz BAYRAM 14
15. Sarper YUCER 14
16. Ahmed Tugra MERIC 14
17. Eyiip Kuzey SAHIN 14
18. Yigit TUNCAY 14
19. Huseyin Kayra SARI 14
20. Denizhan ORHONLU 14
21. Rifat Devrim ORNEK 14
22. Emir TOSUN 14
23. Ahmet Ensar BOSTAN 14
24. Baris BARIN 14
25. Alkim ALTUNTOP 14
26. Timur MUT 14
27. Yusuf Selim TOPRAK 14
28. Eymen OZEL 14
29. Deniz Ege TUZCU 14
30. Mustafa Asim GECGIL 14
31. Yakup BUDAK 14
disk. Mustafa Aras METIN 14

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Aykon Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulub
Gordion Spor Kultibi

Mars Spor Kullbi

Ferdi

Aykon Spor Kulubi
Hacettepeliler

Odti Spor Kuliibu

Altin Nefes Spor Kullibu

Aykon Spor Kulubi

V.A.M.O.S

Abc Koleji Spor Kullb

Baskent Ylizme Spor Kulibii
Aykon Spor Kulubi
Hacettepeliler

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Nova Akademi Spor Kultibi
Bestepe Koleji Spor Kullibii
Emba Spor Kultibu

Gordion Spor Kullbu

Odtu Spor Kulubi

Orka Spor Kulubi

Gordion Spor Kullbu

Orka Spor Kuliib

Ferdi

Odti Spor Kuliib

Zaman Derece

4537 187
4797 158
48.89 149
49.68 142
50.26 137
51.18 130
5158 127
51.84 125
5194 124
5260 120
53.17 116
53.68 112
55.16 104
55.67 101
57.70 90
58.00 89
58.16 88
58.68 86
59.06 84
59.50 82
1:00.34 79
1:00.43 79
1:00.82 77
1:02.41 71
1:02.53 71
1:02.79 70
1:04.43 65
1:04.59 64
1:06.30 59

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:09.10 52

Emba Spor Kulubi
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

1:17.87 37

SW 4.4 - Yuzucu ¢ikis sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(zaman: 17:30)

Bestepe Koleji Spor Kullib

SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanli yapilmadigindan (Zaman: 17:37), CIKISTA SERBEST AYAK

disk. Cinar KOYSUREN 14
VURUSU YAPTIGINDAN

11 yas
1. Mehmet Kiirsat EROGLU 13
2. Mehmet Kaan ESENGIL 13
3. Omer Salih KARAKURT 13
4. Arda SAKAR 13
5. Ahmet Emir KALEM 13
6. Aras SAVURAL 13
7. Toprak TUNA 13
8. Mehmet Kuzey YILMAZ 13
9. Yigit YORULMAZ 13
10. Alp KULAKSIZ 13
11. Emir TAYLAN 13
12. Emir Efe KAYA 13

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Hacettepeliler

Odti Spor Kuliibu

Odti Spor Kuliibu

Odti Spor Kuliibu

Odti Spor Kultibu

V.AM.O.S

Odtu Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulub
Emba Spor Kultbu

Aykon Spor Kulubi

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

4437 200
45.68 183
4570 183
4720 166
48.13 156
48.26 155
4949 144
4952 143
50.07 139
50.08 139
5041 136
5136 128
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SEM Ankara il Baraj Ge¢gme Miisabakas
ANKARA, 14. - 15.7.2024

Yaris 10, Erkekler, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira YB Zaman Derece
13. Ata ZORLUOGLU 13 Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii  51.63 126
14. Mehmet Alp UYAR 13 Ankara Yluzme Akademisi Spor Kulubl 52.02 124
15. Cinar Alp ARMAHAN 13 Aykon Spor Kulibi 5245 121
16. Toprak UZUNYOL 13 Kulvar Spor Kultbi 5350 114
17. Muazzam Ege ADIGUZEL 13  Altin Nefes Spor Kullbi 5351 114
18. Noyan OZALP 13 Gordion Spor Kuliibi 5393 111
19. Kemal Salih GONULLU 13 Orka Spor Kuliibii 54.35 108
20. Alaz ALTUN 13 Ankara Yizme Kulibu Spor Kultibu 55.60 101
21. AliEmre TESLIMOGLU 13  Orka Spor Kuliibi 56.98 A
22. Tuna EROL 13  Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 58.09 89
23. Ege AKTAS 13 Nova Akademi Spor Kuliibt 59.44 83
24. YigitBENCE 13 V.AM.O.S 59.46 83
25. Baturalp YASAR 13  Baskent Yizme Spor Kulibi 59.69 82
26. Yigit TURKER 13 Aykon Spor Kuliibi 1:00.47 79
27. Yasar Sarp DEGIRMENCI 13 Ankara Yiice Spor Kulibi 1:0247 71
28. Sedat Kuzey LEVENTOGLU 13 Aykon Spor Kuliibu 1:06.12 60
disk. Omer GURBUZ 13 Aykon Spor Kuliibi
SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanli yapiimadigindan (Zaman: 17:46), BITIRISI TEK ELLE
YAPTIGINDAN
disk. Pamir AKCIN 13 Aykon Spor Kuliibii

SW 4.4 - YUzucu cikis sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zzaman: 17:38)

disk. Doruk CAN 13 Orka Spor Kulibi
SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanl yapiimadigindan (Zaman: 17:32), CIKISTA SERBEST AYAK
VURUSU YAPTIGINDAN

12 yas
1. Efe Bora ALTUNTOP 12 Hacettepeliler 39.62 280
2. Ahmet KASAL 12 Ferdi 40.68 259
3. Poyraz YUKSEL 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibu 4318 217
4. Deniz BILGI 12 Kulvar Spor Kuliibii 4491 192
5. Abdullah Bilal GULSEN 12 Hacettepeliler 45.04 191
6. Emre ISMAN 12 Nova Akademi Spor Kuliibu 45.78 182
7. Eren ACARTURK 12  Yenimahalle Belediyesi S.K 4580 181
8. Mehmet Enes CIFTCi 12 V.AM.O.S 4787 159
9. BoralSMAN 12 Nova Akademi Spor Kullibi 49.18 146
10. Kaan SiVRIOGLU 12 Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii ~ 49.64 142
11. Emrin Doruk ILERI 12 Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubli 53.74 112
12. Cinar OZKOK 12 Nova Akademi Spor Kultibi 5450 107
13. Goktirk IPKIN 12 Aykon Spor Kuliibu 55.03 104
14. Asil Doruk CAGLAR 12 Baskent Ylizme Spor Kulibi 55.97 99
15. Mehmet Ali KARINCA 12 Ankara Yice Spor Kulubi 56.14 98
16. Eymen YILDIZ 12  Baskent Ylizme Spor Kulibii 57.40 92
17. Muzaffer Emir NALCAKAN 12 Altin Nefes Spor Kulubi 59.31 83
18. AtaICTEN 12 Ankara Yice Spor Kulubi 1:03.32 68
disk. Selami Emre SAPMAZ 12 Altin Nefes Spor Kulubi

SW 7.3 - Yuzme esnasinda dirsekler suyun altinda olmadigindan (Zaman: 17:46), CIKISTA SERBEST KOL
CEKISI YAPTIGINDAN

disk. Fatih Mehmet GUL 12 Dort Mevsim Spor Kulubi
SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanl yapiimadigindan (Zaman: 17:32), CIKISTA SERBEST AYAK
VURUSU YAPTIGINDAN

disk. Emir Kaan HAMURCU 12  Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
SW 7.5 - Yuzme esansinda asagi dogru bir kelebek ayak vurusu yapildigindan (Zaman: 17:45)
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